

واردات نفت چین از ایران به دوران پیش از تحریم بازگشت

انسداد دارایی‌های ایران در یک بانک ژاپنی

ایران را اداره می‌کند، مالک بانک یونیون در کالیفرنیاست و قصد دارد فعالیت خود را در آمریکا گسترش دهد.

■ **اکنونمیست: شیر پارسی قدرت پنجه‌های خود را از دست نداده است**

اکنونمیست در گزارشی به تغییر موازنه قدرت به نفع ایران اذعان کرده و از غرب خواسته است در برابر ایران عقب‌نشینی نکند.

به گزارش فارس، این نشریه اقتصادی آمریکایی در گزارشی مفصل و خصمانه علیه ایران، اذعان کرده است که موازنه قدرت در منطقه در حال تغییر به نفع ایرانیان است.

در این گزارش با تصریح به این که شیر پارسی پنجه‌های خود را از دست نداده است، اذعان شده که به دو دلیل موازنه قوایین ایران و سایر جهان در حال تغییر به نفع ایران است: اولاً

به دلیل پیشرفت برنامه هسته‌ای ایران که اکنونمیست آن را در جهت تولید سلاح هسته‌ای می‌بیند. ایران ظرف کمتر از دو سال و با وجود تحریم‌ها توانسته است ۹۰۰۰ سانتریفیوژ

نصب کند و به این ترتیب ظرفیت غنی‌سازی اورانیوم خود را دو برابر کرده است. اکنونمیست افزود: ثانیاً، برخی تحولات دیگر که منافع غرب را تهدید می‌کند، در اطراف ایران در حال رخ دادن است. با وجود مشکلات اقتصادی، ایران، همچنان

در مقایسه با همسایگانش قدرتمند و علاقه‌مند است که قدرت خود را به خارج تسری دهد.

گزارش اکنونمیست این چنین به پایان رسیده است: «وقتی قدرت پارسی در حال افزایش است، برای غرب وقت عقب‌نشینی از خاورمیانه نیست»

متوسط واردات روزانه نفت چین از ایران در ماه می (اردیبهشت - خرداد ۹۲) نسبت به ماه قبل حدود ۵۰ درصد جهش داشت و به حدود سطح واردات چین از ایران قبل از اعمال تحریم‌ها علیه ایران بازگشت.

به گزارش ایسنا و به نقل از رویترز، جهش واردات نفت چین از ایران و رسیدن آن به ۵۵۵ هزار و ۵۵۷ بشکه در روز قبل از تمدید معافیت چین از تحریم‌های مالی آمریکا علیه خریداران نفت ایران صورت گرفته است.

آمار اداره گمرک چین نشان داد: چین به عنوان دومین مصرف‌کننده نفت جهان در ماه می، دو میلیون و ۳۶۰ هزار تن (حدود ۵۵۵ هزار و ۵۵۷ بشکه در روز) نفت از ایران خریداری

کرده است. این رقم نسبت به واردات نفت چین در ماه آوریل (۳۷۱ هزار و ۵۰۰ بشکه در روز) به میزان ۴۹/۵ درصد افزایش یافته است. همچنین میزان واردات نفت چین از ایران در ماه

می نسبت به دوره مشابه سال قبل که ۵۲۱ هزار و ۹۳۶ بشکه در روز بود، ۶/۴ درصد افزایش یافته است.

■ **یک بانک ژاپنی دارایی‌های ایران را مسدود کرد**

از سوی دیگر یکی از بانک‌های ژاپنی دارایی‌های بانک مرکزی ایران را در پی دستور یک دادگاه منطقه‌ای در آمریکا مسدود کرد.

به گزارش روزنامه وال استریت ژورنال، بانک میتسوبیشی توکیو پس از دریافت حکم دادگاه آمریکایی این اقدام را انجام داد. این اقدام همچنین دارایی‌های دیگر نهادهای ایرانی را که

در بانک میتسو بیسی حساب دارند نیز هدف قرار داده است. بانک میتسوبیشی توکیو که حدود ۸۰ درصد معاملات با